1

证券代码：603786         证券简称：科博达         公告编号：2022-071

科博达技术股份有限公司

关于部分首发股东变更名称的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

科博达技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到部分首发股东通

知，嘉兴富捷投资合伙企业（有限合伙）、嘉兴赢日投资合伙企业（有限合伙）、

嘉兴鼎韬投资合伙企业（有限合伙）对其名称及主要经营场所进行了变更，工商

变更手续业已办理完毕，并取得了上海市崇明区市场监督管理局出具的营业执照。

一、部分首发股东名称变更情况

原名称 现名称

嘉兴富捷投资合伙企业（有限合伙） 上海富婕企业管理合伙企业（有限合伙）

嘉兴赢日投资合伙企业（有限合伙） 上海瀛日企业管理合伙企业（有限合伙）

嘉兴鼎韬投资合伙企业（有限合伙） 上海鼎韬企业管理合伙企业（有限合伙）

二、变更后营业执照信息

（一）上海富婕企业管理合伙企业（有限合伙）

1. 类型：有限合伙企业

2. 统一社会信用代码：91330401MA28ATY08P

3. 执行事务合伙人：柯桂华

4. 成立日期：2016年 11月 30 日

5. 主要经营场所：上海市崇明区横沙乡富民支路 58 号（上海横泰经济开

发区）

6. 经营范围：一般项目：企业管理咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

2

照依法自主开展经营活动）

（二）上海瀛日企业管理合伙企业（有限合伙）

1. 类型：有限合伙企业

2. 统一社会信用代码：91330401MA28ATY16J

3. 执行事务合伙人：柯炳华

4. 成立日期：2016年 11月 30 日

5. 主要经营场所：上海市崇明区横沙乡富民支路 58 号（上海横泰经济开

发区）

6. 经营范围：一般项目：企业管理咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

（三）上海鼎韬企业管理合伙企业（有限合伙）

1. 类型：有限合伙企业

2. 统一社会信用代码：91330401MA28ATY403

3. 执行事务合伙人：柯磊

4. 成立日期：2016年 11月 30 日

5. 主要经营场所：上海市崇明区横沙乡富民支路 58 号（上海横泰经济开

发区）

6. 经营范围：一般项目：企业管理咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

三、变更说明

本次股东变更名称等事项对公司经营活动不产生影响。截至本公告披露日，

上述股东尚未减持公司股份，其分别持有的公司股份数量、持股比例均未发生变

动，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

科博达技术股份有限公司董事会

2022年 11 月 8日